
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Sulivívó Diákolimpia Fiu Tõr "A" kategória 4. Korcsoport

2022.05.19.

Egyesület (vívókra vonatkozólag, abc sorrendben - 33 egyesület)

oldal 1/2

név régió nemzet zászló létszám

BOCSKAI ISTVÁN REF 5
BOLDOG ADOLF KOLP 2
BUDAPEST I. KERÜLE 1
BUDAPEST XIII. KERÜ 2
BUDAPEST XIII. KERÜ 1
DUNAHARASZTI HUN 1
DUNAHARASZTI KÕR 1
FILLÉR UTCAI ÁLTAL 1
JÓKAI MÓR REFORMÁ 1
KARDOS ISTVÁN ÁLT 1
KISPESTI PANNÓNIA 1
KÕBÁNYAI JANIKOVS 1
KÕBÁNYAI KADA MIH 1
MINDSZENTY JÓZSEF 1
Nagyboldogasszony Róma 1
NÉMETH LÁSZLÓ GIM 2
NÉMETH LÁSZLÓ GIM 1
NYÍREGYHÁZI EGYET 1
ÓBUDAI ÁRPÁD GIMN 1
ÓBUDAI WALDORF ÁL 1
PÁDUAI SZENT ANTA 1
PÉCELI INTEGRÁLT O 1
PIARISTA GIMNÁZIUM 2
SZEGEDI RADNÓTI MI 1
SZEGEDI TUDOMÁNY 2
SZENT MARGIT GIMN 1
SZIGETSZENTMIKLÓS 1
Szilágyi Erzsébet Gimnázi 1
SZOMBATHELYI ZRÍN 2
ÚJLAK UTCAI ÁLTALÁ 1
VERES PÁLNÉ GIMNÁ 1
XXI. KER Arany János Á 1
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Sulivívó Diákolimpia Fiu Tõr "A" kategória 4. Korcsoport
2022.05.19.

Egyesület (vívókra vonatkozólag, abc sorrendben - 33 egyesület)

oldal 2/2

név régió nemzet zászló létszám

ZALAEGERSZEGI ZRÍN 4
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Sulivívó Diákolimpia Fiu Tõr "A" kategória 4. Korcsoport
2022.05.19.

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 44 vívó)

oldal 1/2

rang rh. vezetéknév keresztnév egyesül zászló

1 1 KOSZTOLÁNYI Huno KARD
1 1 OROVECZ Gergely Lá BUDA
3 3 BÁNYIK Nátánael Ru DUNA
4 4 SZABÓ Bálint ZALA
5 5 GRÓSZ Roland Bence NÉME
6 6 BODOR Áron Péter KISPE
7 7 ZSÖGÖN Andor Kolos SZEGE
8 8 BÁN Sebestyén PÁDU
9 9 SOMMER Marcel VERES

10 10 RÓZSA Csanád Balázs ÓBUD
11 12 HAMZI Balázs BUDA
12 13 BEBESI Kolos Norbert BOCS
12 13 NÉMETH Benedek En FILLÉ
12 13 TÓTH Márton KÕBÁ
15 16 BADÁR Krisztián BOCS
16 17 ÕZ Balázs DUNA
17 18 KEREKES András SZEGE
18 19 VILÁGHY Szilárd MIND
19 20 SZABÓ Bence ZALA
20 23 KOSZTA Domonkos L BOCS
20 23 WOLF Dominik NÉME
22 25 CSEH Bence SZIGE
22 25 NIKA Balázs ZALA
24 27 SZABÓ Ferenc ÓBUD
25 28 BIHARI Marcell BOCS
25 28 CSATLÓS Gellért ZALA
25 28 SZEMÁN Máté Balázs SZENT
28 31 BAJNOK Áron PIARIS
29 32 MIKECZ Péter Attila SZEGE
30 33 MADURA János Lórá NYÍRE
30 33 NÉMETHI Barnabás BUDA
32 36 NÉMETH Soma Vajk BOCS
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Sulivívó Diákolimpia Fiu Tõr "A" kategória 4. Korcsoport
2022.05.19.

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 44 vívó)

oldal 2/2

rang rh. vezetéknév keresztnév egyesül zászló

33 44 NYÁRY Mór András PIARIS
34 50 HÕS Máté NÉME
34 50 KESZTHELYI Bence BOLD
34 50 LOVÁSZ Borsa Szilágy
37 BOJTOR Botond Zalá XXI. K
37 CSARANKÓ Levente SZOM
37 HARGITAI Ákos Istvá SZOM
37 KECSKÉS Márk ÚJLAK
37 NAGY Zétény Balabán PÉCEL
37 POLGÁRI Dániel Nagybo
37 SZENDREI Márton So BUDA
37 VALKÓCZ Elõd JÓKAI 
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Sulivívó Diákolimpia Fiu Tõr "A" kategória 4. Korcsoport
2022.05.19.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

44 vívó

1 csoportforduló

44 vívó
8 csoport (4 csoport 6 vívóval, 4 csoport 5 vívóval)
Eltolás kritériuma : egyesület
43 továbbjutó
_________________________________

Direkt kiesés : 43 vívó

Direct tableau
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Sulivívó Diákolimpia Fiu Tõr "A" kategória 4. Korcsoport
2022.05.19.

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/2

Csoport szám 1
GY/M ind. AT RG

NÉMETH Soma Vajk BOCS  2  1  0  V 0,250 -10 8 4
ÕZ Balázs DUNA  V  1  3  V 0,500 2 14 3
KOSZTOLÁNYI Hunor KARD  V  V  V  V 1,000 17 20 1
KEREKES András SZEGE  V  V  1  V 0,750 8 16 2
NYÁRY Mór András PIARIS  3  0  0  0 0,000 -17 3 5

Csoport szám 2
GY/M ind. AT RG

OROVECZ Gergely Lás BUDA  V  V  V  V 1,000 14 20 1
VILÁGHY Szilárd MIND  1  V  2  V 0,500 -1 13 3
NÉMETHI Barnabás BUDA  2  2  0  V 0,250 -8 9 4
BADÁR Krisztián BOCS  3  V  V  V 0,750 11 18 2
KESZTHELYI Bence Fe BOLD  0  2  2  0 0,000 -16 4 5

Csoport szám 3
GY/M ind. AT RG

SZABÓ Bence ZALA  V  V  V  2 0,750 6 17 2
HÕS Máté NÉME  1  0  0  0 0,000 -19 1 5
MADURA János Lóránt NYÍRE  1  V  4  1 0,250 -4 11 4
NÉMETH Benedek Endr FILLÉ  4  V  V  2 0,500 2 16 3
BÁNYIK Nátánael Rube DUNA  V  V  V  V 1,000 15 20 1

Csoport szám 4
GY/M ind. AT RG

TÓTH Márton KÕBÁ  V  V  4  V 0,750 7 19 1
MIKECZ Péter Attila SZEGE  1  4  V  V 0,500 0 15 3
SZABÓ Bálint ZALA  3  V  V  V 0,750 7 18 2
LOVÁSZ Borsa Szilágy  V  3  2 V4 0,500 -3 14 4
KOSZTA Domonkos Lás BOCS  3  2  0  3 0,000 -11 8 5
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Sulivívó Diákolimpia Fiu Tõr "A" kategória 4. Korcsoport
2022.05.19.

Csoportok, 1. forduló

oldal 2/2

Csoport szám 5
GY/M ind. AT RG

WOLF Dominik NÉME  4  1  V  3  V 0,400 -2 18 4
KECSKÉS Márk ÚJLAK  V  0  V  V  3 0,600 2 18 3
GRÓSZ Roland Bence NÉME  V  V  V  V  3 0,800 14 23 1
CSARANKÓ Levente A SZOM  4  0  2  0  3 0,000 -16 9 6
BAJNOK Áron PIARIS  V  2  1  V  2 0,400 -3 15 5
BEBESI Kolos Norbert BOCS  1  V  V  V  V 0,800 5 21 2

Csoport szám 6
GY/M ind. AT RG

HARGITAI Ákos István SZOM  V  0  X  0  0 0,250 -14 5 4
NIKA Balázs ZALA  4  1  X  3  1 0,000 -11 9 5
BODOR Áron Péter KISPE  V  V  X  V  V 1,000 14 20 1
POLGÁRI Dániel Nagybo  A  A  A  A  A DNF
SZEMÁN Máté Balázs SZENT  V  V  1  X  3 0,500 1 14 3
HAMZI Balázs BUDA  V  V  4  X  V 0,750 10 19 2

Csoport szám 7
GY/M ind. AT RG

BOJTOR Botond Zalán XXI. K  1  2  2  1  1 0,000 -17 7 6
RÓZSA Csanád Balázs ÓBUD  V  V  V  3  V 0,800 14 23 2
BIHARI Marcell BOCS V4  1  2  1  3 0,200 -9 11 5
CSEH Bence SZIGE  V  1 V3  4  V 0,600 2 18 3
ZSÖGÖN Andor Kolos SZEGE  V  V  V  V  V 1,000 14 25 1
NAGY Zétény Balabán PÉCEL  V  1  V  2  2 0,400 -4 15 4

Csoport szám 8
GY/M ind. AT RG

BÁN Sebestyén PÁDU  V  V  V  V  V 1,000 14 25 1
SOMMER Marcel VERES  4  V  V  V  V 0,800 14 24 2
SZABÓ Ferenc ÓBUD  3  0  V  V  V 0,600 1 18 3
SZENDREI Márton Som BUDA  1  1  4  1  V 0,200 -8 12 5
CSATLÓS Gellért ZALA  3  4  3  V  V 0,400 2 20 4
VALKÓCZ Elõd JÓKAI  0  0  0  0  2 0,000 -23 2 6
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Sulivívó Diákolimpia Fiu Tõr "A" kategória 4. Korcsoport
2022.05.19.

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 44 vívó)

oldal 1/2

rang név zászló egyesül GY/M ind. AT csoport

1 KOSZTOLÁNYI H KARD 1,000 17 20 továbbjutó
2 BÁNYIK Nátánael DUNA 1,000 15 20 továbbjutó
3 BÁN Sebestyén PÁDU 1,000 14 25 továbbjutó
3 ZSÖGÖN Andor Ko SZEGE 1,000 14 25 továbbjutó
5 BODOR Áron Péter KISPE 1,000 14 20 továbbjutó
5 OROVECZ Gergely BUDA 1,000 14 20 továbbjutó
7 SOMMER Marcel VERES 0,800 14 24 továbbjutó
8 GRÓSZ Roland Ben NÉME 0,800 14 23 továbbjutó
8 RÓZSA Csanád Bal ÓBUD 0,800 14 23 továbbjutó

10 BEBESI Kolos Norb BOCS 0,800 5 21 továbbjutó
11 BADÁR Krisztián BOCS 0,750 11 18 továbbjutó
12 HAMZI Balázs BUDA 0,750 10 19 továbbjutó
13 KEREKES András SZEGE 0,750 8 16 továbbjutó
14 TÓTH Márton KÕBÁ 0,750 7 19 továbbjutó
15 SZABÓ Bálint ZALA 0,750 7 18 továbbjutó
16 SZABÓ Bence ZALA 0,750 6 17 továbbjutó
17 CSEH Bence SZIGE 0,600 2 18 továbbjutó
17 KECSKÉS Márk ÚJLAK 0,600 2 18 továbbjutó
19 SZABÓ Ferenc ÓBUD 0,600 1 18 továbbjutó
20 NÉMETH Benedek FILLÉ 0,500 2 16 továbbjutó
21 ÕZ Balázs DUNA 0,500 2 14 továbbjutó
22 SZEMÁN Máté Bal SZENT 0,500 1 14 továbbjutó
23 MIKECZ Péter Attil SZEGE 0,500 0 15 továbbjutó
24 VILÁGHY Szilárd MIND 0,500 -1 13 továbbjutó
25 LOVÁSZ Borsa Szilágy 0,500 -3 14 továbbjutó
26 CSATLÓS Gellért ZALA 0,400 2 20 továbbjutó
27 WOLF Dominik NÉME 0,400 -2 18 továbbjutó
28 BAJNOK Áron PIARIS 0,400 -3 15 továbbjutó
29 NAGY Zétény Bala PÉCEL 0,400 -4 15 továbbjutó
30 MADURA János Ló NYÍRE 0,250 -4 11 továbbjutó
31 NÉMETHI Barnabá BUDA 0,250 -8 9 továbbjutó
32 NÉMETH Soma Vaj BOCS 0,250 -10 8 továbbjutó
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Sulivívó Diákolimpia Fiu Tõr "A" kategória 4. Korcsoport
2022.05.19.

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 44 vívó)

oldal 2/2

rang név zászló egyesül GY/M ind. AT csoport

33 HARGITAI Ákos Ist SZOM 0,250 -14 5 továbbjutó
34 SZENDREI Márton BUDA 0,200 -8 12 továbbjutó
35 BIHARI Marcell BOCS 0,200 -9 11 továbbjutó
36 NIKA Balázs ZALA 0,000 -11 9 továbbjutó
37 KOSZTA Domonko BOCS 0,000 -11 8 továbbjutó
38 CSARANKÓ Leven SZOM 0,000 -16 9 továbbjutó
39 KESZTHELYI Benc BOLD 0,000 -16 4 továbbjutó
40 BOJTOR Botond Za XXI. K 0,000 -17 7 továbbjutó
41 NYÁRY Mór Andrá PIARIS 0,000 -17 3 továbbjutó
42 HÕS Máté NÉME 0,000 -19 1 továbbjutó
43 VALKÓCZ Elõd JÓKAI 0,000 -23 2 továbbjutó

POLGÁRI Dániel Nagybo dnf DNF
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Sulivívó Diákolimpia Fiu Tõr "A" kategória 4. Korcsoport
2022.05.19.

Rangsorolás a csoportok végén (ranglistahely szerint - 43 vívó)

oldal 1/2

rang név zászló egyesül GY/M ind. AT csoport

1 KOSZTOLÁNYI H KARD 1,000 17 20 továbbjutó
2 BÁNYIK Nátánael DUNA 1,000 15 20 továbbjutó
3 BÁN Sebestyén PÁDU 1,000 14 25 továbbjutó
3 ZSÖGÖN Andor Ko SZEGE 1,000 14 25 továbbjutó
5 BODOR Áron Péter KISPE 1,000 14 20 továbbjutó
5 OROVECZ Gergely BUDA 1,000 14 20 továbbjutó
7 SOMMER Marcel VERES 0,800 14 24 továbbjutó
8 GRÓSZ Roland Ben NÉME 0,800 14 23 továbbjutó
8 RÓZSA Csanád Bal ÓBUD 0,800 14 23 továbbjutó

10 BEBESI Kolos Norb BOCS 0,800 5 21 továbbjutó
11 BADÁR Krisztián BOCS 0,750 11 18 továbbjutó
12 HAMZI Balázs BUDA 0,750 10 19 továbbjutó
13 KEREKES András SZEGE 0,750 8 16 továbbjutó
14 TÓTH Márton KÕBÁ 0,750 7 19 továbbjutó
15 SZABÓ Bálint ZALA 0,750 7 18 továbbjutó
16 SZABÓ Bence ZALA 0,750 6 17 továbbjutó
17 CSEH Bence SZIGE 0,600 2 18 továbbjutó
17 KECSKÉS Márk ÚJLAK 0,600 2 18 továbbjutó
19 SZABÓ Ferenc ÓBUD 0,600 1 18 továbbjutó
20 NÉMETH Benedek FILLÉ 0,500 2 16 továbbjutó
21 ÕZ Balázs DUNA 0,500 2 14 továbbjutó
22 SZEMÁN Máté Bal SZENT 0,500 1 14 továbbjutó
23 MIKECZ Péter Attil SZEGE 0,500 0 15 továbbjutó
24 VILÁGHY Szilárd MIND 0,500 -1 13 továbbjutó
25 LOVÁSZ Borsa Szilágy 0,500 -3 14 továbbjutó
26 CSATLÓS Gellért ZALA 0,400 2 20 továbbjutó
27 WOLF Dominik NÉME 0,400 -2 18 továbbjutó
28 BAJNOK Áron PIARIS 0,400 -3 15 továbbjutó
29 NAGY Zétény Bala PÉCEL 0,400 -4 15 továbbjutó
30 MADURA János Ló NYÍRE 0,250 -4 11 továbbjutó
31 NÉMETHI Barnabá BUDA 0,250 -8 9 továbbjutó
32 NÉMETH Soma Vaj BOCS 0,250 -10 8 továbbjutó
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Sulivívó Diákolimpia Fiu Tõr "A" kategória 4. Korcsoport
2022.05.19.

Rangsorolás a csoportok végén (ranglistahely szerint - 43 vívó)

oldal 2/2

rang név zászló egyesül GY/M ind. AT csoport

33 HARGITAI Ákos Ist SZOM 0,250 -14 5 továbbjutó
34 SZENDREI Márton BUDA 0,200 -8 12 továbbjutó
35 BIHARI Marcell BOCS 0,200 -9 11 továbbjutó
36 NIKA Balázs ZALA 0,000 -11 9 továbbjutó
37 KOSZTA Domonko BOCS 0,000 -11 8 továbbjutó
38 CSARANKÓ Leven SZOM 0,000 -16 9 továbbjutó
39 KESZTHELYI Benc BOLD 0,000 -16 4 továbbjutó
40 BOJTOR Botond Za XXI. K 0,000 -17 7 továbbjutó
41 NYÁRY Mór Andrá PIARIS 0,000 -17 3 továbbjutó
42 HÕS Máté NÉME 0,000 -19 1 továbbjutó
43 VALKÓCZ Elõd JÓKAI 0,000 -23 2 továbbjutó
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Sulivívó Diákolimpia Fiu Tõr "A" kategória 4. Korcsoport
2022.05.19.

oldal 1/4

1 KOSZTOLÁNYI Hun KARDO

Tableau of 64

64 ---------

33 HARGITAI Ákos Istvá SZOMB

32 NÉMETH Soma Vajk BOCSK 15/6

17 KECSKÉS Márk ÚJLAK 

48 ---------

49 ---------

16 SZABÓ Bence ZALAE

9 GRÓSZ Roland Bence NÉMET

56 ---------

41 NYÁRY Mór András PIARIS

24 VILÁGHY Szilárd MINDS 15/6

25 LOVÁSZ Borsa Szilágyi 

40 BOJTOR Botond Zalá XXI. K 15/2

57 ---------

8 RÓZSA Csanád Balázs ÓBUDA

KOSZTOLÁNYI Hun

Tableau of 32

NÉMETH Soma Vajk
15/2

KECSKÉS Márk

SZABÓ Bence
15/6

GRÓSZ Roland Bence

VILÁGHY Szilárd
15/7

LOVÁSZ Borsa

RÓZSA Csanád Balázs
15/3

KOSZTOLÁNYI Hun

Tableau of 16

SZABÓ Bence

15/5

GRÓSZ Roland Bence

RÓZSA Csanád Balázs

15/10

KOSZTOLÁNYI Hun

RÓZSA Csanád Balázs
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Sulivívó Diákolimpia Fiu Tõr "A" kategória 4. Korcsoport
2022.05.19.

oldal 2/4

5 OROVECZ Gergely L BUDAP

Tableau of 64

60 ---------

37 KOSZTA Domonkos BOCSK

28 BAJNOK Áron PIARIS 15/9

21 ÕZ Balázs DUNA

44 ---------

53 ---------

12 HAMZI Balázs BUDAP

13 KEREKES András SZEGE

52 ---------

45 ---------

20 NÉMETH Benedek En FILLÉR

29 NAGY Zétény Balabá PÉCELI

36 NIKA Balázs ZALAE 15/12

61 ---------

4 ZSÖGÖN Andor Kolo SZEGE

OROVECZ Gergely L

Tableau of 32

KOSZTA Domonkos 
15/1

ÕZ Balázs

HAMZI Balázs
15/10

KEREKES András

NÉMETH Benedek En
15/11

NIKA Balázs

ZSÖGÖN Andor Kolo
15/3

OROVECZ Gergely L

Tableau of 16

ÕZ Balázs

15/5

NÉMETH Benedek En

ZSÖGÖN Andor Kolo

15/10

OROVECZ Gergely L

ZSÖGÖN Andor Kolo
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Sulivívó Diákolimpia Fiu Tõr "A" kategória 4. Korcsoport
2022.05.19.

oldal 3/4

3 BÁN Sebestyén PÁDUA

Tableau of 64

62 ---------

35 BIHARI Marcell BOCSK

30 MADURA János Lórá NYÍRE 15/10

19 SZABÓ Ferenc ÓBUDA

46 ---------

51 ---------

14 TÓTH Márton KÕBÁN

11 BADÁR Krisztián BOCSK

54 ---------

43 VALKÓCZ Elõd JÓKAI 

22 SZEMÁN Máté Balázs SZENT 15/0

27 WOLF Dominik NÉMET

38 CSARANKÓ Levente SZOMB 15/12

59 ---------

6 BODOR Áron Péter KISPES

BÁN Sebestyén

Tableau of 32

MADURA János Lórá
15/12

SZABÓ Ferenc

TÓTH Márton
15/5

BADÁR Krisztián

SZEMÁN Máté Balázs
15/6

WOLF Dominik

BODOR Áron Péter
15/5

MADURA János Lórá

Tableau of 16

TÓTH Márton

15/13

BADÁR Krisztián

BODOR Áron Péter

15/10

MADURA János Lórá

BODOR Áron Péter
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Sulivívó Diákolimpia Fiu Tõr "A" kategória 4. Korcsoport
2022.05.19.

oldal 4/4

7 SOMMER Marcel VERES 

Tableau of 64

58 ---------

39 KESZTHELYI Bence BOLDO

26 CSATLÓS Gellért ZALAE 15/1

23 MIKECZ Péter Attila SZEGE

42 HÕS Máté NÉMET 15/11

55 ---------

10 BEBESI Kolos Norber BOCSK

15 SZABÓ Bálint ZALAE

50 ---------

47 ---------

18 CSEH Bence SZIGET

31 NÉMETHI Barnabás BUDAP

34 SZENDREI Márton So BUDAP 15/11

63 ---------

2 BÁNYIK Nátánael Ru DUNA

SOMMER Marcel

Tableau of 32

CSATLÓS Gellért
15/5

MIKECZ Péter Attila

BEBESI Kolos Norber
15/6

SZABÓ Bálint

CSEH Bence
15/10

NÉMETHI Barnabás

BÁNYIK Nátánael Ru
15/3

SOMMER Marcel

Tableau of 16

BEBESI Kolos Norber

15/11

CSEH Bence

BÁNYIK Nátánael Ru

15/9

SOMMER Marcel

BÁNYIK Nátánael Ru
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Sulivívó Diákolimpia Fiu Tõr "A" kategória 4. Korcsoport
2022.05.19.

oldal 1/1

1 KOSZTOLÁNYI Hun KARDO

Tableau of 8

8 RÓZSA Csanád Balázs ÓBUDA 15/12

5 OROVECZ Gergely L BUDAP

4 ZSÖGÖN Andor Kolo SZEGE 15/8

3 MADURA János Lórá NYÍRE

6 BODOR Áron Péter KISPES 15/10

7 SOMMER Marcel VERES 

2 BÁNYIK Nátánael Ru DUNA 15/12

RÓZSA Csanád Balázs

Elõdöntõ

OROVECZ Gergely L
15/8

BODOR Áron Péter

SOMMER Marcel
15/13

OROVECZ Gergely L

Döntõ

BODOR Áron Péter

15/9

OROVECZ Gergely L
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Sulivívó Diákolimpia Fiu Tõr "A" kategória 4. Korcsoport
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1 OROVECZ Gergely BUDA
2 BODOR Áron Péter KISPE
3 RÓZSA Csanád Bal ÓBUD
3 SOMMER Marcel VERES
5 KOSZTOLÁNYI H KARD
6 BÁNYIK Nátánael DUNA
7 ZSÖGÖN Andor Ko SZEGE
8 MADURA János Ló NYÍRE
9 GRÓSZ Roland Ben NÉME

10 BEBESI Kolos Norb BOCS
11 BADÁR Krisztián BOCS
12 TÓTH Márton KÕBÁ
13 SZABÓ Bence ZALA
14 CSEH Bence SZIGE
15 NÉMETH Benedek FILLÉ
16 ÕZ Balázs DUNA
17 BÁN Sebestyén PÁDU
18 HAMZI Balázs BUDA
19 KEREKES András SZEGE
20 SZABÓ Bálint ZALA
21 KECSKÉS Márk ÚJLAK
22 SZABÓ Ferenc ÓBUD
23 SZEMÁN Máté Bal SZENT
24 MIKECZ Péter Attil SZEGE
25 VILÁGHY Szilárd MIND
26 LOVÁSZ Borsa Szilágy
27 CSATLÓS Gellért ZALA
28 WOLF Dominik NÉME
29 NÉMETHI Barnabá BUDA
30 NÉMETH Soma Vaj BOCS
31 NIKA Balázs ZALA
32 KOSZTA Domonko BOCS
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33 BAJNOK Áron PIARIS
34 NAGY Zétény Bala PÉCEL
35 HARGITAI Ákos Ist SZOM
36 SZENDREI Márton BUDA
37 BIHARI Marcell BOCS
38 CSARANKÓ Leven SZOM
39 KESZTHELYI Benc BOLD
40 BOJTOR Botond Za XXI. K
41 NYÁRY Mór Andrá PIARIS
42 HÕS Máté NÉME
43 VALKÓCZ Elõd JÓKAI 

POLGÁRI Dániel Nagybo DNF
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